
Reglemente och arrangörsåtaganden för SuperCupen 2026 
 
 
1. 
SuperCupen omfattas av 5 tävlingar. 
 
Tävlingarna skall utses bland landets arrangörer som accepterarar de 
villkor som SuperCupen kräver. 
 
SuperCupen rättar sej efter de för övrigt normala regler som gäller för den 
utvalda tävlingen enl. dess tilläggsregler. 
 
 
 
2. 
Deltävling bör som en tumregel bestå av: 
Vintertid min. 45 km SS (ingen maxgräns) 
Sommartid min. 25 km SS (ingen maxgräns) 
Asfaltsträckor inget krav, men kan ingå 
Tävlingen skall genomföras som endagstävling med besiktning 
tävlingsdagen eller i vissa fall även fri besiktning kvällen före. 
  
 
 
3. 
Tävlingsarrangör bestämmer startavgift.100 kr går till Supercupen. 
 
 
 
4. 
Poängberäkning 
Gäller totalplacering i 
Klass 1 = 4 WD  
Klass 2 = 2 WD A-B-Förare 
Klass 3 = Gr-F, Voc, Gr-N 0-1400cc A-B-Förare 
Klass 4 = App-k         -1975 
Klass 5 = App-k 1976 -1990, EJ 4 WD. 
Klass 6 = 2 WD C-Förare 
Klass 7 = Gr-F, Voc, Gr-N 0-1400cc C-Förare 
Klass 8 = Gr-E 
 
Startordning alla Tävlingar. 
Kl-1, Kl-2, Kl-3, Kl-4, Kl-5, Kl-6, Kl-7,Kl-8. 
 
 
 
 



Poängtabellen 1 plac = 30 poäng, 2 plac = 25 poäng, 3 plac = 22 poäng, 
4 plac = 20 poäng, 5 plac = 18 poäng, 6 plac = 16 poäng, 7 plac = 14 
poäng, 8 plac = 13 poäng, 9 plac = 12 poäng o.s.v. med en poängs 
skillnad ner till 20:e plats. 
Mindre än 10 startande i klassen börjar poängen på 20,18,16,14,13 osv. 
Vid särskiljning placeras den främst som har bäst placering i senast körda 
tävling. Vid samma poäng i årets slutresultat skall särskiljning ske med 
bäst placering i senast körda tävling i sin resp klass. 
 
 
Ett vandringspris kommer att utdelas för att hedra Robert 
Johansson 
den som har mest poäng oavsett klass vinner priset.  
 
 
a) Vid 5 arrangerade tävlingar räknas de 4 bästa. 
b) Vid 4 arrangerade tävlingar räknas alla. 
 
 
START I 3 TÄVLINGAR  FÖR ATT POÄNG  
SKA VA GODKÄNDA I TOTALTABELLEN. 
SISTA TÄVLING FÅR EJ RÄKNAS BORT BARA 
OM DU HAR STARTAT.      
 
 
5. 
Priser till 3 första i varje klass i form av pokaler. 
Och andra priser kan tillkomma. 
Bästa junior kommer att få pris till värde av 25000kr. 
Prisutdelning vid sista tävlingen. 
 
         
6. 
Arrangörsåtaganden samt seedning och startordning av deltagare 
 
Startordning i tävlingen beslutas av cupledning och tävlingsledning. 
 
Annonsering för tävlingen skall ombesörjas av tävlingsarrangören, dock 
skall SuperCupens aktuella logo användas i annonsen. Original till detta 
erhålles av SuperCupen. 
 
SuperCupens logga skall finnas med på programblad och kartor. 
SuperCupens Sponsorer skall finnas med i programblad. 
 
 
Resultatlistor efter tävlingen skall så snabbt som möjligt mailas 
till:joons.jorgen@telia.com och maria@motorsportivarmland.nu . 



 
Noter och tidtagningssystem 
 
Noter av Jörgen Joons med JEMBA notsystem. 
 
Tidtagning bokas av Arrangör. 
 
Seedning av deltagare 
En seedningsgrupp kommer att utföra seedning av startlistan på ett 
sådant sätt att så rättvisa förhållanden som möjligt för deltagarna. 
 
Utgångsläget är aktuell tabellställning, men även tidigare meriter kommer 
att användas vid seedningen. 
 
Tävlingar 2026. 
 
  9/5  Björn Waldergårds Minne     MK Rimo. 
  4/7  Rally Uppland                      MK Tierp. 
15/8  Engh-Mek Rallyt                  Bärke MK 
  5/9  Bresontrofen                       Rasbo MK 
19/9  Höstjakten                          MK Tierp 
 
 
 
SuperCupen förbehåller sig rätten att göra smärre 
ändringar/kompletteringar i reglementet 


